银行账号： 1502250209300338507

特此承诺。

供应商名称（电子签章）：江西英爽医疗器械有限公司

日期：2025 年 12 月 26 日

mailto:82126640@qq.com

2.竞标报价表

竞标报价表

项目名称：岑溪市中医医院采购麻醉机等医疗设备一批

项目编号：WZZC2025-J1-810182-GXZQ

所竞分标：1

序

号

货物

名称

数量及

单位

①

品牌 规格型号 单价(元)②
单项合价（元）

③＝①×②
备注

1 麻醉机 2台 迈瑞 A5 399590 799180

2

...

合计金额大写：人民币 柒拾玖万玖仟壹佰捌拾元整 （￥799,180.00 ）

合同履行期限：自合同签订之日起 30 日内完成供货、安装调试，并通过采购方验收合格。

注：1. 以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、必须

如实填写完整，品牌没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件作无效处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签

字，否则其响应文件作无效处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委

托人签字或者盖章，否则其响应文件作无效处理。

4.如为联合体竞标,“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合